r+f
-ъ'#

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-2{,/2 teJJ N J/q-22"?----------------

О принятии в муниципЕrльную казну
города Смоленска движимого
имущества

В соответствии с прик€lзом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.201l М 424 <Об угвержлении Порядка
ведения органаI\,rи местного самоуправления реестров муниципального
имущества>, Положением о порядке управпениJI и распоряжециrI имуществом,
находящимся в муниципа-rrьной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 4З-й сессии Смоленскою городского Совета
III созыва от 27.04.2007 Nэ 546, на основании акта приема-передачи
от |3.0|.2022, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имуществеЕньIх, земельньtх и жилищньIх отцошений
Администрации города Смоленска:

1.1. Принять в Iчtуниципальную KzBHy города Смоленска движимое
имущество IIа сумму 10 002 887 (,Щесять миплионов две тысячи восемьсот
восемьдесят семь) рублей 44 копейки, укшанное в приJIожении к настоящему
постановлению.

1.2. Внести соответствующие изменения в ПеречеЕь муниципального
и!чfуIцества города Смоленска.

2.Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполЕением настоящего постановления возложить на
заNIеститеJIя Главы города СмолеЕска по имущественным и земельным
отношениrIм.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
* по.rurовп"нлю Мминистрации
гQрода Смолецска
oi о/ lz szz,t хр e/?-qzz

пцррчЕнь
двиrкпмого имущсства, припимаемого в муниццпальпую казну города

смолеlrска

Ng

п/п
наименовалrие объеюа Серийный номер

колшчество

(шт.)

CptMa
(руб)

l 1 3 4 5

l рабочая станция
АРМ ITP Business
(с установкой и
настройкой)

системный блок:
l0052lzз2
10052lz28
l0052l128
10052ll76
l0052l23з
l0052l l44
l0052llз7
l0052l l08
l0052 l l03
l0052l l80
l005212з4
l 0052l l з9
l0052ll04
l0052l l02
l 0052l l89
|0052l2z9
l0052|2z5
l0052ll40
l0052l l05
l0052l l88
l0052l l87
10052| l77
l0052 l 209
l0052ll lз
l0052 l l98
10052l l94
l0052l227
l0052l lз5
l0052 l l9l
l0052 | l зб
l0052 l l24
l0052l l9з
l0052ll00
l0052 l l 83
1 0052 I l90
10052 | l20
l0052 l l 84
l 0052 l l22

67 з l4l Ез 1,00

2

l z з 4 5

l0052l l34
l0052l l 78
l0052l12l
l0052l l l9
l0052l202
1005212|2
I0052l200
l0052l20l
l005212з l
10052 t 2зб
1005212з0
I0052l l0l
10052l20з
l0052l l38
|00521zз7
l0052l l з t

|0052|235
l0052l l27
|0052|z24
I00521l74
1 0052l 199
l0052l l60
l0052l l75
l0052l l33
l00521lбl
l0052l l 65
l0052 l l 82
l0052 l ] 86
l00521 l92
Моttитор:

сN-ORGFзO-WSL00- l зN-вN8в
сN-ORGFзO-wSL00- l зN_врRв
cN-ORGF3O_WSL00_0B4_cбPB
сN_ORGFз 0-WSL00-0в4-сбЕв
сN_ORGFз 0-WSL00-0 в4-сбRв
сN_ORG Fз 0-wSL()0-0в4-сбвв
сN-ORGF3O-WSL00-0B5_DTWB
сN-ORGFзO-WSL00_0в4-сбкв
cN-ORGF3O-wSL00-0B5-DTEB
сN-ORGFзO-WSL00_0в4-сбнв
сN-ORGFзO-WSL00_0в4-с7бв
сN-ORGFз 0-WSL00-0B4-c75B
cN_ORGF3O-WSL00-0B4-c7cB
cN-ORGF3O-WSL00-084-c66B
сN-ORGFзO-WSL00_0в4-сбwв
сN_ORGFзO-WSL00_0в4-сбчв
сN-ORGFз 0-WSL00-0B4-c7OB
cN-ORGFзO_WSL00-0B4-c67B
CN_ORGF3O-WSL00_0B4_c7UB
CN-ORGFзO-WSL00-0B4_c7AB
сN-ORGFз 0-WSL00-0B5-DUSB
сN_ORGFз 0-WSL00-0B4-BJ8B
CN_ORGF3O-WST-00_0B4_c77B
CN-ORGF3O-WSL00- l зN_вO9в
cN-ORG Fз 0-WSL00_0B4-cбYB
сN-ORGFз 0-WSL00_0B4-cбZB

l 2 з 4 5

J

сN-ORGFзO_WSL00_0в4_сбGв
сN-ORGFзO-WSL00-0в4-с7нв
сN-ORGF3O-W SL00-0B4-c7DB
cN_ORGF3O_W SL00-0B4-c7LB
сN-ORGFзO_WSL00-0в4-с7Sв
сN-ORсFз 0-WSL00-0B4_c7 1 в
сN-ORGFз 0-WSL00_0B4-cбxB
cN_ORGF3O-WSL00-0B4-c7KB
CN-ORGF3O-WSL00-0B4_c74B

сN_ORGFз 0-W SL00-0B4-c5TB-A0 l
cN_ORGFзO-WSL00-0B5-DT4B-A01
cN-ORGF3O_WS L00- l зN_врLв_А04
сN-ORGFзO_WSL00- l зN-вАRв-А04
сN-ORGFз 0-W S L00-0B4 -с5Ав_А0 l
сN_ORGFзO-WS L00-0B4-BJAB_A0 l
сN_ORGFз 0-WSL00-0B5-DTJB-A0 l
сN-ORGFзO-WSL00-0в4-сбSв-А01
cN-ORGF3O-WSL00-0B5_DUUB-A0 l
CN-ORGF3O-WSI-00- 1 зN-вррв-А04
сN_ORGFз 0-WSL00_0B4-c72B-A0 1

сN-ORGFз 0-WSL00_0B4-c73B-A0 l
сN_ORGFз 0-WS t-00_ l зN-вNтв-А04
сN-ORGFзO_WS L00-0B5-DVGB-AO l
cN-ORGF3O-WSL00-0B4_BRQB_AO l
сN_ORGFз 0-WSL00-0B 5_DTAB_A0 l
сN-ORGFз 0-WS1-00-0t]4-C5YB-A0 l

CN-ORGF3O-WSL00_ l зN-вNнв
сN-OltcFз 0-W SL00-0B5_DTNB
сN_ORGFз 0-W S L00-0B4-c68B
cN-0l(GF3O-WSL00-0B4_CбAB
сN-OIi.GFз 0-WSL00- l зN-врнв
cN-ORGF3O-WSL00-0B4-cбLB
сN_ORGFзO_WSL00- l зN_вJ8в
cN-ORGF3O-WSL,00_ l зN-вн8в
сN-()RGFзO-WSL00- l зN-вмв
CN_ORGF3O-WSL00- l зN-вN9в

сN-ORGFзO_WSL00_ l зN_внкв-А04
сN-0IlGFз 0-W S I-00-0B4-c7JB_A0 l
сN_0IlGFj 0-WSL00-0B4-C7BB_A0 l
cN_ORGF3O-WSL00- l зN-вGвв_А04
сN_ORGFзO-WSL00_ l зN-вАNв-А04

Компыоr,срltая мыщь;
l8756-2 l 0 l01-0262з
l8756_2 l0I01_02628
l8756-2]0]01_02625
l8756-2l 0l01_02626
l 8756_2 ]0l01-026l9
l8756-2l0l01-02622
l8756-2l0l01_02624
l8756-2l0t01-0262l
l 8756-2 l 0l 0 l -026l 7
l 8756_] I 0l 01_02620
1 8756-2 l 0l 0 1-026l 5

l8756-2l0I01-026l8
l8756-2 l0l01-026lз
l 8756-2 l 0 I 0l -026l б

4

l 2 з 4 5

l8756-2l0l0I-02611
l8756_2 l 010l -026l4
18756-2l010]-02609
1 8756-2 l 010 ] _026I2

l 8756_2 l 0l0 1-02607
l875 6-2 l 010l -02610
18756-2 l 01 0l -02605
l8756-2 |0I01_02603
l8756-2 I 01 0l -02608
l8756-2l0l01_0260l
l 8756-2l 010 1_02627
l 8756-2 l 0l01_02778
I 8756-2 l 0l01-02774
|8756-2l0|0l -027,17
|87 56-2l0l0l -027,72
18?56-2 l 0l0 1_02781
l 8756-2 I 010l -02780
|8756-2l0l01_028l0
l8156-zl0]l01-0z,779
18756-2 l 010 1-02776
l8756-2 l0l01-0280l
l 8756-2 l 01 0 l -0263 7
l8756-2 l 01 01_02639
l8756-2 l0]01-02642
l8756_2l0]01_02644
l8756-2l0I01-02645
18756_2 l 010l -02768
l 8756-2 1 01 01-02782
I 8756_2 l 0 l0 1-02783
l8756-2I0l01-02784
l8756-2l0l01-02785
l8756-2 l0l0l -02786
18756-2l0l01-02787
l8756_2 l 0l01_02788
I8756_2I0l0I_02789
l8756_2l0l01_02790
l 8756_2 ] 01 0 1-0279l
l8756-2l0]0I-02792
l8756-2 l0l 0 |-02631
l8756-2l0]01_0263з
l8756_2 l0]0]-02635
l8756-2l0l01_026з8
l8756-2l010I-02640
l 8756-2 I 0l 0l -02806
1 8756-2 I 0l 0 ] -0281 1

l8756-2I0l01-02809
I8756-2]0l01_02808
l 8756-2 I 0l 01_02804
l 8756-2 l 0l 0 1-02805
l8756-2 l0l 0 1_02807
l 8756-2 l 0l 0l -02802
l 875 6-2 l 0l 01_02800
l 875 6-2 l 0l 0l -02 803

7 Учебная литература
202l

25з l з0658,00

5

1 2 з 4 5

3 МФУ лазерrrое Pantum
M655ONW

сЕ4 Е062803
сЕ] Е062886
CI]4 tj062907
Clil E06300 l

4 426з8,44

4 Ноубу< зLз -0000026-2247
зLз-0000026-2l1z
зLз-0000026-2203
зL3_0000026-2 I7l
зL3-0000026-2 l 70
зLj_0000026-2I 80
зLj_0000026-2 l 82
зLз -0000026-2 l 85
зL3_0000026-2 l 83

зLз-0000026-2500
зL3-0000026-23 77
зL3_0000026-2з 66
зL3-0000026-2347
зLз -0000026-2з 76
зLз-0000026-2220
3 Lз-0000026-2з 85
зLj-0000026_2367
3 L3_0000026-2497
з Lз _0000026_2l 67
зLз-0000026-24з0
зLз-0000026-22l б
зLз -0000026 -2227
з Lj-0000026-23 64
зL3-0()00026-25 0l
зLз-0000026-2472
з Lз_0000026_247l
3 L3-0000026-2] 7l
зLj _0000026-205з

зL]-0000026_2059
з Lз-0000026_2068
зLз-0000026-2069
зLз-0000026-2117
зLз-0000026-2 l l9
зLз_0000026-2 l22
зL3-0000026_2 I23
зLз-0000026_2 l25
зLз-0000026-2lz,7
з Lз-0000026-2 I 29
зL] _0000026_2l 28
зL3_0000026-2l з4
зI-3-0000026-2l зб
зLз-()000026-2 l46
зl-j_0000026-2262
з L]-0000026-2270
3 Lз-0000026-227I
зLз-0000026-2z,7 7
зLз-0000026_249l
зLз-0000026-2494
3 Lj_0000026_25 l8
з Lз_0000026_2522
з Lj-0()00026-2 524
3 L3-0()00026-](l07

lll бб26l45,00

6

1 z з 4 5

З LЗ-000002(1-274l
з 1-3-0000026-2747
з I-j-0000026-2062
з l-j-0000026_236l
з Lj-0000026-2418
3 Lз-0000026-223з
з L3-0000026-2l 50
з t.з-0000026_2230
з Lз-0000026_24l б

з Lз -0000026-22 19

з 1.3_0000026-24 55

3 L3-0000026-2459
з I-3-0000026-2457
3 Lз-0000026-2454
3 Lз-0000026_2232
з L3-0000026-26l5
з L3_0000026-2208
з I-3_0000026-2407
з I-]-0000026-26l4
3 t-3-0000026-2з 08
з l-]_0000026-2654
3 t.j_0000026-26 l j
з I.з-0000026_276l
з Lз-0000026-2з 07
з l-з-0000026-250з
з Lз-0000026-24зб
з Lз-0000026-23 56
з 1,3_0000026-2195
з L3-0000026-2j 5 8
з l.]-0000026-2287
3 L3-000002(1-2284
з Lз-0000026-2з 74
3 Lj_0000026-2490
3 L3-0000026-2j 62
з Lj-0000026_24 l 4
З l-j -000002(1-2,149

з t..3_0000026-2j59
3 Lз-0000026-2з 8з
з I -3-0000026-2456
3 L3-0000026-2535
3 Lз-0000026-23 86
з Lз -0000026-23 88
з Lз -0000026-2,153
з Lj _0000026-24l 1

3 Lз -0000026-25 82
3 Lз-0000026-2504
з I-j-0000026_2448
з L]-0000026_2527
з Lj-0000026-2j4з
3 t.3-()000026-2226
3 t.:]-00c0026-24 05
3 L]-0000026-2428
з Lj-0000026-2j 65
з l.j-0000026-2750
3 L]-0000026-2426
з Lj-0000026-24 95

7

l 2 4J
з L] -0000026_243 7

3 t-j -0000026-236з
з Lj-0000026_23 84

5 з l ,3-c000026-246l l
Итого

5

бlбl5,00
10002Е87,44

Ноrтбr4(